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Fullmakt 
 
 
 
 
 
Årsmötet består av föreningens medlemmar och föreningens styrelse.  

Varje medlem har rätt att utse ett ombud till årsmötet (§ 7), men även andra 
representanter för medlemmen är välkomna att delta. 

Ombud får inte överlåta sin rösträtt (§ 8).  

Det är ombuden och föreningens styrelsemedlemmar som har rösträtt vid årsmötet. 
Styrelsen deltar inte i beslut om ansvarsfrihet.  

Föreningens revisorer har närvaro-, yttrande- och förslagsrätt.  

Vid SUFs årsmöte den 8 augusti 2006 representeras vi av 
 
 
 
 
Ombudets namn (v g texta!)  

 
 
 
Underskrift av ordförande (eller motsvarande med rätt att utfärda fullmakt för 
ombudet) 

 
Representerar: 
 
 Skola/skolförening  
 (ange land och ort!)    
 
 Svensk huvudman  
 (ange företag/organisation)    
 
 Stödjande medlem 
 (ange företag/organisation/skola)    
 
 
 
Fullmakten avlämnas vid registrering inför årsmötet  
eller skickas så att den är SUF tillhanda före årsmötet.  
Fax: +46-18-24 47 42   
Brev: SUF, Box 24038, SE-750 24 Uppsala 
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Föredragningslista 
vid SUFs årsmöte torsdag den 8 augusti 2006 kl 15.30 
i Immanuelskyrkan, Kungstensgatan 17, Stockholm 
 
1. Årsmötesförhandlingarna inleds 

2. Val av ordförande för årsmötet 

3. Anmälan av styrelsens val av sekreterare för årsmötet 

4. Fråga om årsmötets behöriga utlysande   

5. Val av två justeringsmän 

6. Fastställande av röstlängd 

7. Fastställande av dagordning  

8. Styrelsens verksamhetsberättelse    

9. Styrelsens förvaltningsberättelse     

10. Revisorernas berättelse    

11. Fastställande av balans- och resultaträkning 

12. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter 

13. Motioner (har inte kommit några) och styrelsens förslag 

14. Fastställande av årsavgift     

15. Fastställande av föreningens budget     

16. Val av styrelseledamöter: 
två ordinarie 2 år, en ordinarie 1 år (fyllnadsval), en suppleant 1 år     

17. Val av ordförande    

18. Val av revisorer och revisorssuppleanter    

19. Val av valberedning jämte sammankallande 

20. Övriga frågor enligt § 13 

21. Årsmötets avslutande 
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8 
Årsberättelse 2005-2006    
Svenska Utlandsskolors Förening, SUF, bildades 
1975.  

Medlemmar 
Medlemmar i SUF är huvudmän för utlandsskolor 
och kompletterande svensk undervisning. Bland 
stödjande medlemmar återfinns 
riksinternatskolorna som bedriver undervisning 
för utlandssvenska elever och företag och 
organisationer med utlandsverksamhet och 
intresse av att det finns svensk undervisning för 
barn till utlandsanställda.  

Den 30 april 2006 hade SUF 120 medlemmar.  

Nya skolföreningar har tillkommit under året, 
nämligen Egham i England (190), Canberra (189) 
och Perth (188) i Australien samt Delaware i USA 
(191). Utträde har begärts av stödjande 
medlemmen Evangeliska Frikyrkan (28) samt för 
2005-2006 även av SWEA International (154). 
Skolan i Modena, Italien, har upphört (130). 

Föreningsstämma 
Föreningsstämman är SUFs högsta beslutande 
organ. Varje medlem har rätt att sända ett 
ombud. Stämman har alltid hållits öppen även för 
andra deltagare.  

2005 firade föreningen 30-årsjubileum. I 
stämman deltog över 50 personer, varav 21 var 
röstberättigade ombud. Mötet inleddes av Carlos 
Decker-Molina, som kåserade om att hitta vägen 
till ett nytt samhälle: Var hör jag hemma – med 
fötterna i två länder. Därefter fortsatte SUF:s 
ordförande Gunhild Ljung med SUF under 30 år 
samt  blickar framåt.   

I anslutning till stämman inbjöd SUF till en 
subskriberad jubileumsmiddag och underhållning 
på Operaterrassen. Samtliga före detta 
ordföranden under SUF:s 30 år var närvarande, 
tillika några tidigare styrelseledamöter. 

Styrelsen 
Styrelsen har den verkställande funktionen i 
föreningen. Styrelsen väljs av stämman och 
består av fem ledamöter. Ordföranden utses av 
stämman. Stämman utser också en suppleant till 
styrelsen.  

Styrelsen har bestått av Gunhild Ljung, 
ordförande, Ulf Grufman, Torbjörn Sjödin, Bengt-

Åke Edwardson och Ingeli Holm. Margareta 
Herstad-Holmqvist har varit suppleant. 

Styrelsen har haft fem sammanträden: fyra i 
Stockholm, ett i Milano och ett i Larnaca på 
Cypern.  

Inga arvoden utgår till styrelsens ledamöter. 

Valberedning 
Peter Andersson valdes till sammankallande i 
valberedningen. I valberedningen ingår även 
Kerstin Henriksson och Ingrid Hanell Karlsson.  

Kansli 
Styrelsen har köpt kanslitjänster från Gudrun 
Torstendahl Consulting. Gudrun Torstendahl har 
även adjungerats till samtliga styrelsemöten.  

Projekt enligt stadgar och 
handlingsprogram 
I enlighet med föreningens stadgar och det 
handlingsprogram som stämman antagit 
koncentreras SUFs verksamhet till tre områden: 
SUF driver frågor av intresse för 
medlemsorganisationerna, SUF ger stöd till 
medlemsorganisationernas styrelser och SUF 
fungerar som informationscentral.   

SUF driver frågor av intresse 
I augusti träffade SUF-styrelsen företrädare för 
Utbildningsdepartementet för att diskutera de 
frågor som SUF framfört i olika skrivelser, 
nämligen: 

 
 förskola 
 nätverk/styrelseutbildning  
 helhetsperspektiv på huvudmännens 

verksamhet  
 problem som uppstått genom att 

ansvaret för utlandsundervisningen 
delats upp på två myndigheter 

 
Styrelsen överlämnade en sammanfattning 
rörande helhetsperspektivet på verksamheten 
samt den statistik över förskoleverksamheten 
som SUF under våren hade samlat in från 
medlemmarna. 
 
SUF-styrelsen deltog även i rektorsutbildningen i 
augusti.  Där diskuterades frågor kring 
gymnasieskolan, utlandsskolornas kvalitet och 
framtid samt behovet av ett gemensamt 
utvärderingsformulär för tillfälliga 
gymnasieelever. 
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SUF-styrelsen har fortsatt att arbeta med 
kontakterna inom de två skolmyndigheterna. 
Målet är att därigenom bidra till en ökad kunskap 
och förståelse för de villkor och förutsättningar 
som utgör grunden för undervisning i form av 
utlandsskolor, kompletterande 
svenskundervisning, svenska sektioner och 
distansundervisning. Vid ett styrelsemöte med 
nätverksträff på Cypern i mars deltog även 
representanter från Skolverket och Myndigheten 
för skolutveckling. 

SUF ger stöd till styrelserna 
Stödet till styrelserna – och i viss mån 
skolledningarna – har bestått av besök, 
deltagande i nätverksträffar, telefonkontakter och 
utbyte av e-post. Såväl SUF-kansliet som SUF-
styrelsens ledamöter har på olika sätt engagerats 
i denna stödverksamhet.  

Nätverksstödet har kunnat prioriteras genom att 
SUF fått ekonomiskt bidrag från Oscar Ekmans 
stiftelse för Sverige i utlandet. Representanter 
från SUF-styrelsen uppvaktade stiftelsen i 
augusti för att diskutera SUFs arbete och 
målgrupper. 

SUF var representerat vid rektorsutbildningen i 
Berlin.  

SUFs nya handbok (tidigare SUF-pärmen) görs i 
två versioner: en för utlandsskolor och en för 
föreningar med kompletterande 
svenskundervisning eller svenskundervisning i 
sektioner vid internationella skolor.  
Handböckerna håller på att färdigställas för 
publicering i digitalt format.  

Vid den tidigare nämnda Cypern-konferensen fick 
deltagarna en tryckt version av Handbok för 
styrelsen i föreningar med ansvar för 
kompletterande svenskundervisning eller svensk 
sektion vid en internationell skola samt Bilagor till 
densamma.  

SUF har bett Skolverket undersöka möjligheten 
att sätta in skolföreningars statsbidrag direkt i 
utländska banker. 

SUF informerar om 
utlandsundervisningen 
Genom SUF-BLADET, som är styrelsens 
nyhetsbrev till skolhuvudmännen, håller SUF-
styrelsen skolhuvudmännen informerade om 
gällande bestämmelser och planerade 
förändringar för utlandsundervisningen. Inför 
remisser och skrivelser har kansliet också haft 
kontakt med skolföreningarna i specifika frågor.   

SUF får många förfrågningar från allmänheten. 
Frågorna handlar i första hand om vilka 

möjligheter till skolgång som finns för barnen när 
en familj flyttar utomlands. De kan också gälla 
möjligheterna till fortsatta studier i Sverige eller 
sommarkurser för både äldre och yngre. Många 
lärare hör av sig om vilka möjligheter som finns 
att få arbeta utomlands. Allt fler enskilda och 
företag har frågor om möjligheterna att starta en 
ny utlandsskola. 

SUFs hemsida med länkar till skolornas och 
skolföreningarnas egna hemsidor är i detta 
sammanhang en värdefull informationskälla. Men 
också de uppgifter om skolverksamheten som 
huvudmännen lämnat till SUF-matrikeln blir flitigt 
utnyttjade för att kunna slussa blivande elever 
vidare till rätt kontaktpersoner i den mottagande 
skolföreningen.  

SUF har ett särskilt avtal med 
Telefonaktiebolaget LM Ericsson och Gudrun 
Torstendahl Consulting om information i 
skolfrågor till Ericssonanställda. 

SUF deltar i ett programråd som träffas två 
gånger per år på inbjudan av Radio Sweden. I 
rådet ingår företag och organisationer som har 
utlandsanställda eller i sin verksamhet arbetar 
med svenskar som bor utomlands.  

 

9 
Årsredovisning för 
Svenska Utlandsskolors 
Förening 
Räkenskapsåret 2005-05-01 – 2006-04-30 

Förvaltningsberättelse 
Styrelsen avger härmed årsredovisning för 
Svenska Utlandsskolors Förening för huvudmän 
för svenska utlandsskolor, SUF, 
organisationsnummer 802010-3464, för 
räkenskapsåret 2005/2006. 

Verksamhet 
SUF bildades 1975. Syftet är att tillvarata och 
främja gemensamma intressen och önskemål för 
de huvudmän som bedriver svensk undervisning 
för utlandssvenska barn och ungdomar och att 
föra deras gemensamma talan. SUF ska också 
informera om skolverksamheten och bistå 
huvudmännen med råd och praktisk hjälp i frågor 
som rör skolverksamheten. 
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I april 2006 är alla utlandsskolor, utom två 
nystartade, medlemmar i SUF.  Av föreningar 
med kompletterande svensk undervisning är 76 
av totalt 130 föreningar medlemmar i SUF. 

Ett 20-tal företag och organisationer är stödjande 
medlemmar.  Medlemmarna utser ombud till 
föreningsstämman som är SUFs högsta 
beslutande organ. Stämman utser en styrelse 
med ansvar för den verksamhet som ska 
bedrivas.  Stämman har i ett handlingsprogram 
fastställt riktlinjerna för verksamheten. 

En redogörelse över årets verksamhet finns i 
årsberättelsen. 

Resultat och ställning  
Av årets redovisade intäkter kommer 56 procent 
från Oscar Ekmans stiftelse för Sverige i utlandet. 
SUF har under de senaste tre åren fått totalt  
715 000 kronor i bidrag från denna stiftelse. I år 
har 520 000 kronor utnyttjats för nätverksträffar 
och kompetensutveckling och stöd till styrelserna. 
Under föregående verksamhetsår utnyttjades  
195 000 kronor i samma syfte. Därmed har hela 
det erhållna bidraget gått till medlemmarnas 
kompetensutveckling. 

Medlemsavgifterna, 361 610 kronor, utgör 39 
procent av intäkterna. En tredjedel kommer från 
stödjande medlemmar. Föreningar med 
kompletterande svenskundervisning svarar för 29 
procent, medan utlandsskolornas andel är drygt 
37 procent. Medlemsintäkterna har minskat 
något, vilket bland annat beror på att några 
skolor och skolföreningar har upphört och att 
antalet elever gått ner. Samtidigt har en 
nyetablerad skola blivit medlem. Styrelsen 
arbetar även på att värva medlemmar bland 
övriga föreningar, dels genom brev, dels i 
konferenser och nätverksträffar.  

Storleken på medlemsavgifterna fastställs av 
årsmötet. 

Medlemsavgifter 2005-2006: 
Kompletterande svensk undervisning  SEK  800 *)  
Skolor med årskurs 1-6 SEK 3300 
Skolor med årskurs 1-9 SEK  5900 
Skolor med grund- och gymnasieskola  SEK  10 600 
Företag med mer än en skola   (<10000) SEK 6 600 
Stödjande medlem  SEK 10 000 
*) + 30/elev fr o m elev nr 21 

Försäljning och finansiella intäkter utgör 7 
procent av de totala intäkterna. Försäljningen 
utgörs i första hand av deltagaravgifter som togs 
ut i samband med den middag som anordnades 
vid stämman 2005. Likvida medel har i möjligaste 
mån placerats i en likviditetsfond hos SEB. 
Fonden placerar i räntebärande värdepapper 
som också ger viss utdelning. SUF har under året 

haft två extra styrelsemöten för planering av 
SUFs 30års-jubileum samt ett möte i samband 
med ansökan av bidrag från Oscar Ekmans 
stiftelse. Dessutom blev kostnaden för jubileet 
dyrare än beräknat.  

Styrelseledamöternas skolhuvudmän har i mindre 
utsträckning stöttat SUF ekonomiskt med en 
minskande del av ledamöternas kostnader i 
samband med styrelsens möten. 

SUF redovisar ett underskott för verksamhetsåret 
med 99.887 kronor vilket för att uppnå en 
balanserad budget för nästa verksamhetsår 
innebär att en höjning av medlemsavgifterna är 
nödvändig. 

Framtida utveckling 
Med hänvisning till den reviderade handlingsplan 
som antogs av stämman 2003 är utgångspunkten 
i fråga om föreningens ekonomi att den löpande 
verksamheten ska finansieras av 
medlemsavgifter från skolföreningar och 
stödjande medlemmar. Samtidigt har externa 
bidrag gjort det möjligt att satsa på 
kompetensutveckling i nätverk och utbildning i 
olika former för styrelseledamöter. 
Administrationen har effektiviserats med e-post i 
stället för manuella utskick.  

SUF styrelsen anser dock att ledamöternas tid 
inte skall läggas på att söka medel till den 
löpande verksamheten, utan intäkterna måste 
komma från medlemmarna för vilka SUF arbetar. 
Om medlemmarna anser att SUF är behövligt 
måste nu intäkterna i form av medlemsavgifter 
höjas för att SUF skall kunna arbeta vidare. 

Behovet av ett fungerande och ständigt 
bemannat SUF-kansli ökar. Medlemsorganisa-
tioner ställer allt större krav på information och 
stöd. Skolorna och SUF måste följa med i de 
ständiga förändringar som sker på skolområdet. 
Omorganisationer och ny personal på skol-
myndigheterna har inneburit merarbete också för 
SUF.  Styrelsen har påbörjat en översyn över hur 
SUF-kansliet ska på sikt organiseras för att svara 
mot de ökande kraven på tillgänglighet, stöd och 
lobbyverksamhet. SUF har som första steg tagit 
bort ”direktkontakten” med kansliet på hemsidan.  

Styrelsen föreslår: 

att  medlemsavgifterna höjs  
att årets resultat, kronor – 99.887, balanseras i ny räkning.  

Stockholm den 12 juni 2006 
Gunhild Ljung  Bengt-Åke Edwardson   
Ordförande  Kassör    
Ulf Grufman Torbjörn Sjödin Ingeli Holm 
Sekreterare 
 
Bilaga: medlemsförteckning 



Svenska Utlandsskolors Förening
Org nr 802010-3464

BALANSRÄKNING
TILLGÅNGAR 2006-04-30 2005-04-30

Inventarier 3 190 3 190
Ackumulerad avskrivning inventarier -3 190 -3 190
Materiella anläggningstillgångar 0  0

Aktier, fondandelar o andra värdepapper Not 1-2 160 392 260 804
Värdereglering aktier, andelar, värdepapper Not 2 -3 193 -1 940
Finansiella anläggningstillgångar 157 199 258 864

Anläggningstillgångar 157 199  258 864

Förutbetalda kostnader upplupna intäkter Not 3 5 135 375
Fordringar 5 135  375

Postgiro 17 697 67 668
Bank Not 4 144 955 140 809
Kassa och bank  162 652 208 477

Omsättningstillgångar 167 787 208 852

TILLGÅNGAR 324 986  467 716

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Balanserat resultat -274 873 -252 973
Årets resultat 99 887 -21 900
Eget kapital -174 986  -274 873
 
Förutbetalda intäkter - upplupna kostnader Not 5 -150 000 -192 843
Kortfristiga skulder -150 000  -192 843

EGET KAPITAL OCH SKULDER -324 986  -467 716

Ställda panter och ansvarsförbindelser: Inga Inga

Styrelsen föreslår att ansamlat resultat balanseras i ny räkning.

Den 12 juni 2006

På styrelsens vägnar

  
Gunhild Ljung Bengt-Åke Edwardson
Ordförande Kassör

Vår revisionsberättelse beträffande denna årsredovisning har avgivits den 19 juni 2006

  
Kjell Kågeman Brita Christensson
Revisor Revisor
  



Svenska Utlandsskolors Förening
Org nr 802010-3464

RESULTATRÄKNING
INTÄKTER 2005-2006  2004-2005

  
Medlemsavgifter Not 6 361 610 372 821
Årsmöte Not 7 40 600 38 860
Medlemsinformation Not 8 300 383
Öresutjämning 0 0
Föreningsintäkter 402 510  412 064

Övriga bidrag Not 9 520 000 195 000
Övriga intäkter 520 000  195 000

SUMMA INTÄKTER 922 510  607 064

KOSTNADER

Kostnader för intressefrämjande arbete Not 10 -251 036  -206 557
Råd, praktisk hjälp, kontakt medlemmar Not 11 -663 539 -271 848
Information och marknadsföring Not 12 -29 700 -28 388
Ekonomi och administration Not 13 -81 848 -82 293

SUMMA KOSTNADER -1 026 123  -589 086

RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR -103 613  17 979

Avskrivning inventarier 0  0
Resultat från finansiella investeringar Not 14 3 726 3 921

ÅRETS RESULTAT -99 887  21 900



Svenska Utlandsskolors Förening
Org nr 802010-3464

NOTER
Värderingsprinciper

Aktier och fondandelar värderas till marknadsvärden 
Fordringar tas efter individuell värdering upp till belopp varmed de beräknas inflyta.
Kanslikostnaderna fördelas så att uppskattad arbetstid relateras till de arbetsområden som
  anges i handlingsplanen.

Not 1 Värdepappersinnehav

Antal 2006-04-30 Antal 2005-04-30
Svenska aktier
Telia Sonera 100 4 570 100 3 730
Svenska räntebärande fonder
SEB Likviditetsfond 15 009 152 629 24 931 255 134
Totalt vädepappersinnehav 157 199 258 864

Not 2 Värdereglering värdepapper
Antal 

andelar
Marknads-

värde
Anskaff-

ningsvärde
Värde-

reglering
Årets

förändring

30 april 2006
Telia Sonera  100 4 570 8 500 -3 930 840
SEB Likv-fond  15 009 152 629 151 892 737 -2 093

157 199 160 392 -3 193 -1 253

 2005-2006 2004-2005
Not 3 Förutbetalda kostnader, upplupna 

intäkter
Förutbetalda kostnader SVIV 5 000 375
Upplupen bankränta 135 0

5 135 375

Not 4 Banktillgodohavanden
Checkräkning 4 131 0
Företagskonto 140 824 140 809

144 955 140 809

Not 5
Förutbetalda intäkter, upplupna 
kostnader 
Bidrag O Ekmans fond -150 000 -190 000
Resekostnader styrelsen, nätverk  -2 843

-150 000 -192 843

Not 6 Medlemsavgifter
Utlandsskolor 135 500 138 800
Kompletterande undervisning 105 910 104 021
Stödjande medlemmar 120 200 130 000

361 610 372 821

Bokfört värde =
 marknadsvärde

Bokfört värde =
 marknadsvärde



Svenska Utlandsskolors Förening
Org nr 802010-3464

 2005-2006 2004-2005
Not 7 Årsmötet

Avgifter årsmötesmiddag 40 600 38 860
40 600 38 860

Not 8 Medlemsinformation
Matrikel 300 383

300 383

Not 9 Övriga bidrag
O Ekmans stiftelse årets bidrag 330 000 300 000
O Ekmans stiftelse från föregående år 190 000 85 000
 Periodiserat för kommande år  -190 000

520 000 195 000

Not 10 Intressefrämjande arbete
Resekostnader styrelsen -164 979 -119 267
Representation -257 -2 177
Kansli - styrelse o myndighetskontakt -85 800 -85 113

-251 036 -206 557

Not 11 Medlemsstöd
Årsmöte -105 356 -63 521
Kurser och konferenser -449 522 -100 962
Information o stöd till medlemmar -54 862 -57 775
Hemsida www och e-mail -53 799 -49 590
Övrigt informationsmaterial   

-663 539 -271 848

Not 12 Information och marknadsföring
Kansli - information -29 700 -28 388

-29 700 -28 388

Not 13 Ekonomi och administration
Medlemsregistret/Matrikel -19 800 -21 174
Trycksaker  -31
Telefon -2 497 -3 537
Porto -1 138 -288
Förlust medlemsavg
Kansli - ekonomi och administration -49 500 -49 437
Bankkostnader -2 313 -2 276
Övriga kostnader -6 600 -5 550

-81 848 -82 293

Not 14 Finansiella intäkter och kostnader
Utdelning aktier, fonder 5 106 1 647
Resultat avyttring aktier/andelar -345 2 304
Värdereglering aktier, fondandelar -1 253 -30
Räntintäkter 135  
Valutakursvinst 83

3 726 3 921
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MEDLEMSFÖRTECKNING  
2006-04-30 
Bilaga till verksamhetsberättelse 
 

Skolor/skolföreningar/ huvudmän  
Australien, Brisbane 157 
Australien, Canberra 189 
Australien, Melbourne 110 
Australien, Perth 188 
Australien, Sydney 50 
Belgien, Bryssel 02 
Belgien, Gent/Antwerpen 126 
Brasilien, Curitiba 132 
Canada, Calgary 94 
Canada, Toronto 133 
Canada, Vancouver 52 
Chile, Santiago de Chile 121 
Cypern, Larnaca 120 
Etiopien, Addis Abeba 29 
Frankrike, Alsace – Strasbourg 185 
Frankrike, Ferney Voltaire 49 
Frankrike, Grenoble 175 
Frankrike, Paris 05 
Frankrike, Paris – St Germain-en-Laye 06 
Frankrike, Rivieran – Valbonne 83 
Förenade Arabemiraten, Abu Dhabi 171 
Förenade Arabemiraten, Dubai 165 
Grekland, Aten 07 
Grekland, Kos 159 
Grekland, Loutraki 148 
Grekland, Rhodos 68 
Grekland, Thessaloniki 47 
Grekland, Västra Kreta 177 
Irland, Dublin 138 
Italien, Milano 67 
Italien, Rom 63 
Japan, Tokyo 73 
Kenya, Nairobi 30 
Kina, Beijing 134 
Kina, Hong-Kong 69 
Laos, Vientiane 167 
Luxemburg 108 
Malaysia, Kuala Lumpur 116 
Mocambique, Maputo 53 
Nederländerna, Haag 57 
Nicaragua, Managua 99 
Polen, Warszawa 135 
Portugal, Lissabon 08 
Portugal, Norra Portugal 173 
Ryssland, Moskva 48 
Saudiarabien, Buraidah (ABV Rock Group) 107 
Saudiarabien, Medina (ABV Rock Group) 107 
Saudiarabien, Riyadh 117 
Schweiz, Basel 97 
Schweiz, Genève 09 
Schweiz, Lausanne 72 
Schweiz, Zürich 10 
Singapore 61 
Spanien, Barcelona 79 
Spanien, Fuengirola 13 
Spanien, Gran Canaria – San Agustin 15 
Spanien, Madrid 14 
Spanien, Marbella (kompl. undervisning) 122 
Spanien, Marbella (skola) 186 
Spanien, Palma de Mallorca 16 
Spanien, Tenerife (kompl. undervisning) 113 
Spanien, Tenerife – Las Americas (skola) 178 
Spanien, Torrevieja 174 

 
 
 
 
 
 
 
 
Sri Lanka, Colombo 150 
Storbritannien, Brighton 96 
Storbritannien, Egham 190 
Storbritannien, Gerrards Cross 128 
Storbritannien, London 04 
Sydkorea, Seoul 152 
Tanzania, Dar es Salaam 32 
Thailand, Bangkok 80 
Thailand, Koh Lanta 187 
Tjeckien, Prag 169 
Tunisien, Tunis 119 
Tyskland, Aachen 170 
Tyskland, Berlin 87 
Tyskland, Bonn 88 
Tyskland, Düsseldorf 58 
Tyskland, Frankfurt am Main 18 
Tyskland, Hamburg 19 
Tyskland, Heidelberg 109 
Tyskland, Kiel 64 
Tyskland, Köln 95 
Tyskland, München 70 
Tyskland, Nürnberg/Fürth 151 
Tyskland, Stuttgart 115 
USA, Californien, Los Angeles 89 
USA, Californien, Orange County 161 
USA, Californien, Sacramento 183 
USA, Californien, San Francisco 136 
USA, Californien, Ventura County 164 
USA, Connecticut, Fairfield 71 
USA, DC, Washington 93 
USA, DE, Newport 191 
USA, Georgia, Atlanta 140 
USA, New Jersey, Wayne 74 
USA, New York 62 
USA, North Carolina, The Triangle 129 
USA, Oregon, Portland 147 
USA, Pennsylvania, Philadelphia 143 
USA, Utah, Salt Lake City 184 
USA, Washington, Seattle 182 
Vietnam, Hanoi 181 
Österrike, Wien 81 
 
 
 
Stödjande medlemmar  
ABB Support AB 101 
Ericsson 41 
SAS  77 
Skanska International Civil Engineering 11 
Svenskt Näringsliv 40 
Volvo Personvagnar 76 
Grennaskolan 59 
Lundsbergs skola 158 
Sigtunaskolan Humanistiska Läroverket 56 
Sofia skola, Sofia Distansundervisning 141 
Värmdö gymnasium/Värmdö Distansundervisning 166 
Föreningen för svenskar i världen 65 
Riksföreningen Sverigekontakt 105 
Svensk Pingstmission 27 
Svenska Baptistsamfundet 33 
Svenska Missionskyrkan 25 
Svenska Missionsrådet 137 

 
 
 



   SUFs årsmöte 2006 
 

 

- 10 - 

10 
Revisionsberättelse 
Till årsmötet för Svenska Utlandsskolors 
Förening 

Org nr 802010-3464 

Vi har granskat årsredovisningen och 
räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i 
Svenska Utlandsskolors Förening för 
räkenskapsåret 2005-05-01 – 2006-04-30. Det är 
styrelsen som har ansvaret för 
räkenskapshandlingarna och förvaltningen. Vårt 
ansvar är att uttala oss om årsredovisningen och 
förvaltningen på grundval av vår revision.  

Revisionen har utförts i enlighet med god 
revisionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat 
och genomfört revisionen för att i rimlig grad 
försäkra oss om att årsredovisningen inte 
innehåller väsentliga fel. En revision innefattar att 
granska ett urval av underlagen för belopp och 
annan information i räkenskapshandlingarna. I en 
revision ingår också att pröva 
redovisningsprinciperna och styrelsens 
tillämpning av dem samt att bedöma den 
samlade informationen i årsredovisningen. Vi har 
granskat väsentliga beslut, åtgärder och 
förhållanden i föreningen för att kunna bedöma 
om någon styrelseledamot har handlat i strid med 
föreningens stadgar. Vi anser att vår revision ger 
oss rimlig grund för våra uttalanden nedan. 

Vi tillstyrker att årsmötet  

fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen,  

behandlar resultatet enligt förslaget i 
årsredovisningen,   

beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.  

Stockholm den 19 juni 2006   
Kjell Kågeman  Brita Christensson 
Revisor Revisor 

 
 
 
 
 
 

14 
Årsavgifter 2006-2007 
 
Styrelsen föreslår följande årsavgifter: 

Kompletterande undervisning SEK 900 +  
SEK 30 per elev från och med elev nr 21 (enligt 
statistik till Skolverket) 

Grund- och gymnasieskola: SEK 12 000 

Grundskola 1-9: SEK 6 500 

Grundskola 1-6: SEK 4 000  

Företag med mer än en skola max SEK 12 000, 
Stödjande medlem <SEK 11 000.  

 
 
Utveckling av medlemsavgifter: 
 
 05-06 04-05 03-04 02-03 01-02 
grsk o gysk 12000 10600 10600 9600 9600 
grsk 1-9 6500 5900 5900 5400 5400 
grsk 1-6 4000 3300 3300 3000 3000 
kompl ”grundavgift” 900 800 800 800 700 
 fr o m elev nr 21 +30/elev +30/elev   
stödjande 11000 10000 10000 10000 10000 
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15 
Budget 
 
  2006-07 2005-06 2005-06
Intäkter: Budget Resultat Budget
 Medlemsavgifter skolhuvudmän 285 000 241 410 239 000
 Medlemsavgifter stödjande 133 000 120 200 131 000
 Årsmöte 40 000 40 600 40 000
 Matrikel 0 300 0
S:a medlemsintäkter 458 000 402 511 410 000
 Övriga bidrag 150 000 520 000 190 000
Sa övr ersättningar o intäkter 150 000 520 000 190 000
SUMMA INTÄKTER 608 000 922 511 600 000
         
Kostnader:       
1) Främja intressen, vara remissinstans       
 Styrelsekostnader  -130 000 -164 979 -120 000
 Representation -2 000 -257 -2 000
 Kansli - styrelse - myndigheter -75 000 -85 800 -85 000
 Sa främja intressen -207 000 -251 036 -207 000
         
2) Råd, praktisk hjälp o kontakt medlemmar       
 Årsmöte -80 000 -105 356 -70 000
 Nätverkskonferenser -150 000 -449 522 -100 000
 Medlemsinformation - handbok -30 000 -54 862 -55 000
 Hemsida www o e-mail  -30 000 -53 799 -50 000
 Sa Råd och kontakt medlemmar -290 000 -663 539 -275 000
         
3) Information o marknadsföring       
 Kansli - information -15 000 -29 700 -30 000
 Sa Info o marknadsföring  -15 000 -29 700 -30 000
         
4) Ekonomi o administration       
 Medlemsregistret/Matrikel -25 000 -19 800 -20 000
 Trycksaker -1 000 0 -1 000
 Telefon -4 000 -2 497 -4 000
 Porto -1 000 -1 138 -1 000
 Kansli - ekonomi o administration -52 000 -49 500 -50 000
 Bankkostnader -4 000 -2 314 -2 000
 Övriga kostnader -7 000 -6 600 -6 000
 Sa Ekonomi o administration -94 000 -81 849 -84 000
         

SUMMA KOSTNADER -606 000 -1 026 124 -596 000
         

RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR 2 000 -103 613 4 000
 Avskrivning inventarier 0 0 0
 Resultat vid försäljning aktier/andelar 0 -345 1 000
 Värdereglering värdepapper 0 -1 253 0
 Valutavinst/förlust 0 83   
 Ränteintäkter, utdelning 5 000 5 241 2 000
 Räntekostnader, utnyttjad checkkredit -2 000     
         

RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR OCH 
 FINANSIELLA KOSTNADER/INTÄKTER 5 000 -99 887 7 000
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16  
Val av 
styrelseledamöter 
 
Två ordinarie ledamöter ska väljas för en period 
på två, en ordinarie ledamot ska väljas för ett år 
(fyllnadsval) och en suppleant också för ett år.  

2005-2006 har styrelsen bestått av Gunhild 
Ljung, ordförande, Ulf Grufman (sekreterare), 
Bengt-Åke Edwardson (kassör), Ingeli Holm och 
Torbjörn Sjödin. Margareta Herstad Holmqvist 
har varit suppleant. 

Gunhild Ljung, som valdes till ordinarie ledamot 
(och föreningens ordförande) 2005 har meddelat 
att hon avgår från styrelsen vid årets stämma.  

Av ordinarie ledamöter kvarstår Bengt-Åke 
Edwardson och Ulf Grufman valda 2005-2007.  

Bengt-Åke Edwardson: Chef för ekonomi och 
administration vid Skandinaviska skolan i Bryssel 
sedan 1995. Har mer än tjugo års erfarenhet som 
projektledare inom försäljning, IT, bank, och 
affärsledning, både som egen företagare och 
som VD och anställd i andra företag. Bengt Åke 
har arbetat och haft uppdrag för bl a Europay 
International, Eurocard, Handelsbanken, CEKAB, 
Svenska Finans och First Card. SUF-styrelsen 
2002-. 

Ulf Grufman: Utlandspersonalchef vid 
Telefonaktiebolaget L M Ericsson 1997-2003. 
Tidigare rådgivare i personalfrågor hos telefonbo-
lag i Angola och Moçambique. Arbetat åtta år i 
Spanien för bokningssystemet Amadeus och 
Tudor SA och fem år i Algeriet och Libyen för 
Ericsson. Ledamot av styrelsen för 
Skandinaviska Skolan i Madrid 1990-92, 
ordförande 1991-92. SUF-styrelsen 1995-. 

Valberedningens förslag 
Valberedningen har i år valt att inför årsmötet 
presentera fler kandidater än de som faktiskt ska 
väljas.  De föreslagna kandidaterna är  
(i bokstavsordning): 

Cecilia Calais: Jur kand 1984. Har sedan 
examen arbetat inom Ericsson med 
utlandspersonalfrågor. Är sedan oktober 2003 
ansvarig för Ericssons centrala enhet för 
"International Assignments". 

Margareta Herstad Holmqvist: Lärare i 
svenska, historia och religionskunskap. Har 
tjänstgjort som rektor vid Skandinaviska Skolan i 
Madrid 1986-90 och 2002-04. Sedan 1997 
biträdande rektor och från och med höstterminen 
2006 rektor vid Bergagymnasiet i Eslöv. Ingått i 
styrelsen för ABBs Industrigymnasium i Västerås 
1994-97. Ansvarig för internationella frågor som 
rektor vid gymnasier i Västerås och Eslöv 1994-
2002. Arbetat med skolutveckling på olika nivåer. 
Sedan 1986 ett kontinuerligt engagemang i 
utlandsskolornas verksamhet.  
Suppleant i SUF-styrelsen 2004-. 

Ingeli Holm: Bor sedan 1995 i Nürnberg, 
Tyskland. Är sedan dess aktiv i skolföreningen, 
sju år i styrelsen varav sex år som ordförande. 
Numera bara som lärare. Är även verksam inom 
andra ideella föreningar med barn- och 
ungdomsverksamhet. Har tidigare arbetat med 
administration bl a inom reklambranschen, 
landsting och skattemyndigheten. Har även 
arbetat som reseledare. Suppleant i SUF-
styrelsen 2003, ordinarie ledamot sedan 2004.   
Pia Kvarnström: Flyttade till Grekland för snart 
20 år sedan. Har en fil. kand. i nordeuropeisk och 
klassisk arkeologi samt etnologi. Arbetar under 
vinterhalvåret arbetar på The American School of 
Classical Studies i Aten och driver under 
sommartid hotell på den lilla ön Antiparos. Ingår i 
styrelsen för den svenska skolföreningen i Aten 
sedan 1996 och är dess ordförande sedan 2000. 

Lena Parpis: Har under tio år drivit egen 
tandläkarpraktik på Cypern, men arbetar sedan 
årsskiftet som tandläkare vid Umeå universitet. 
Ordförande i den svenska föreningen på Cypern 
1998-2005 och dessförinnan vice ordförande 
under tre år. Har aktivt drivit förändringsarbete 
som bl a resulterat i en officiell registrering av 
föreningen och utarbetande av en handledning 
för föräldrar, personal och styrelse. 

Torbjörn Sjödin: Är konsult inom turistområdet. 
Efter universitetsstudier i Uppsala och turisthög-
skoleexamen i Madrid har Torbjörn varit verksam 
inom hotell- och resebranschen, bl a med många 
uppdrag inom Fritids-resekoncernen och 
huvudsakligen i Spanien. Arbetar aktivt med 
Svenska skolan på Mallorca sedan 1994, först 
som kassör, därefter som ordförande, en tid som 
Skolverkets representant i skolans styrelse och 
sedan 2004 åter som kassör.  
SUF-styrelsen 1999-. 
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17 
Val av ordförande 
Bland styrelsens ledamöter utser årsmötet 
ordförande för ett år i taget. Valberedningens 
förslag är att årsmötet utser Margareta Herstad 
Holmqvist till föreningens ordförande. 
 
 

18 
Val av revisorer 
Två revisorer och två revisorssuppleanter utses 
av stämman för ett år i taget. De ordinarie 
revisorerna Brita Christensson och Kjell 
Kågeman har avsagt sig omval. Valberedningens 
förslag presenteras vid stämman.   
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SUFs handlingsprogram 
Antaget av årsmötet 2003 

 
SUF – DRIVER FRÅGOR AV INTRESSE 
SUFs uppgift är att gentemot myndigheter och 
politiker i Sverige driva frågor  
av intresse för dem som anordnar undervisning 
för utlandssvenska barn. 

Frågorna rör regler och villkor för att statsbidrag 
ska beviljas (t ex behörighetsregler, nordiska 
överenskommelser, bidrag till 
förskoleverksamhet, minsta antal elever för 
bidrag och indexberäkning), bidragens storlek 
samt regler och villkor som hänger  
ihop med elevernas möjligheter att fortsätta sina 
studier (tillgodoräknande av att  
ha deltagit i kompletterande svenskundervisning 
samt regler för antagning till gymnasium och 
högskola i Sverige). 

SUF samarbetar i möjligaste mån med 
skolmyndigheterna såväl när det gäller att  
få bättre gehör för utlandsundervisningens 
problem och möjligheter som när det  
gäller planering och genomförande av 
konferenser och utbildning för dem som  
arbetar med utlandsundervisningen (Skolverket, 
Myndigheten för skolutveckling  
och Rektorsutbildningen). 

SUF – GER STÖD TILL STYRELSERNA 
SUF är en samtalspartner och professionell 
kontakt för skolhuvudmännens styrelser. 

SUF ger skolstyrelserna möjlighet att få diskutera 
problem och förslag som rör verksamheten. Det 
kan gälla uppflammande kriser, risker, tolkning av 
regler,  
frågor kring författningen, vedertagen praxis,  
exempel på lyckade lösningar  
kring rekrytering, personalärenden, budget, 
stadgefrågor etc. 

SUF verkar också för kompetensutveckling inom 
styrelsearbetet med tonvikt  
på rollfördelningen mellan styrelse och 
skolledning. SUF kan hjälpa till att  
strukturera skolverksamheten och utveckla 
administrativa rutiner för redovisning  
och kontinuitet i såväl styrelsearbetet som 
skolverksamheten. 

SUF – INFORMERAR OM 
UTLANDSUNDERVISNING 
SUF fungerar som informationscentral 

SUF informerar medlemmarna om nyheter, villkor 
och regler som rör undervisningen. SUF ger 
också information till allmänhet och lärare när det 
gäller den undervisning  
som bedrivs för utlandssvenska barn och 
ungdomar. 

Informationen förmedlas i första hand via SUFs 
hemsida och med länkar därifrån  
till andra källor. 

 

  
 

 
 

Svenska Utlandsskolors Förening 
Box 24038, SE-750 24 Uppsala. Fax +46 (0)18-24 47 42 
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